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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                               Wrocław, dnia 03.08.2023r. 
         im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5  
          

            

dotyczy: TP 63/23 dostawa materiałów szewnych - uzupełnienie 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający 
przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                               z 
wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów pkt. 11 ust.3: 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu: 

3) Karę w wysokości 0,1% wartości brutto niewymienionego towaru na wolny od wad w 
terminie określonym w Pkt. 15 za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto niewymienionego towaru 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w pkt. 10 poprzez zamianę  słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody  

 

Pytanie nr 3 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w pkt. 15.2 projektu umowy 5 dniowego 

terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,,… od daty powiadomienia” na ,, …od 

dnia uznania reklamacji” 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody  

 

 

 

 

 
Opracowała: Agnieszka Bolewska 
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